ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR
INCORREÇÃO

O município de Viçosa/AL, através da secretaria municipal de
Cultura, Esporte e Turismo no uso de suas atribuições e com
fulcro na lei federal 14.133 art. 75 Inc. II e Decreto Municipal
nº 065 de outubro de 2022, torna público que se encontra
aberto o seguinte procedimento para dispensa de licitação:
DIPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023 do tipo menor
preços por item, objetivando Aquisição de ar condicionados e
serviço de instalação de ar condicionados, com Recebimento
de propostas até o dia 15/03/2023 ás 08:00h.
O aviso de dispensa na integra pode ser adquiridos no site
https://bnccompras.com/, através do e-mail:
cpl.vicosa@gmail.com ou no endereço:
https://www.vicosa.al.gov.br/.

Jéssica V. Pedrosa B. Calheiros
Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo